

 ЗАЯВКА на ремонт оборудования
в ООО «Визуал Голд РУ»
 (
РФ, 
Московская обл. поселок Беседы ул. Ленинская, промзона 
+7 926 630 21 17 
e
-
mail
: 
info
@
visualgold
.
ru
.
ru
)



Все поля обязательны для заполнения!   
	Название  организации:
	
	Фамилия,  Имя
	

	Город:
	
	email:
	

	Телефон / факс:
	
	Дата отправки: 
	


Все поля обязательны для заполнения!                      
	№
	Наименование оборудования  и комплектация
	Серийный номер
	Описание  неисправности оборудования
	Дата  покупки
	Описание  внешнего  вида (есть ли  царапины,  дефекты и пр)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



ВНИМАНИЕ! Заявка на ремонт оборудования отсылается  в двух  экземплярах. Первый (в электроном виде) непосредственно после отправки оборудования  на info@visualgold.ru, вторая копия (распечатанная) непосредственно вместе с неисправным оборудованием. В ином случае ремонт оборудования может занять более долгий срок.

Не востребованные владельцем изделие свыше 90 дней после ремонта может быть утилизировано, как брошенное.
